

Data e hora da consulta: 19/02/2024 14:10

Usuário: ***.739.763-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
154048	FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.517.387/0001-34	CAMPUS UNIVERSITARIO - S/N - BAIRRO ININGA - TERESINA-PI	64049-550
Município	UF	Telefone
TERESINA	PI	(86)3215-5585 E 3215-5602

Ano	Tipo	Número
2024	NE	252

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	230948	1000000000	339030	154094	M20RKG6000N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/02/2024	Ordinário	23111.004630/2024-74	0,0000	8.285,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
05.895.525/0001-56	OBJETIVA PRODUTOS E SERVICOS P/ LABORATORIOS	74369-475
Endereço		
VALENCIA 577 LOTE 17 SET TRES MARIAS		
Município	UF	Telefone
GOIANIA	GO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

ENTREGA CONFORME PROPOSTA, (PEDIDO DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA - CCN/UFPI), REF. AO MEMO ELET. Nº 18/2024 - CCN/UFPI, (MAT. P/ATENDER AS DEMANDAS DOS LABORATÓRIOS DE ENSINO E PESQUISA DOS CURSOS DE GRAD. PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO DO CCN/UFPI), PROCESSO 23111.004630/2024-74,(OBS. TODAS AS CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO CONSTAM NO TERMO DE REFERÊNCIA, DA ADESAO (CARONA) DO PREGÃO: 55/2022).

Local da Entrega

UFPI/CAMPUS - TERESINA (CONFORME PROPOSTA)

Informação Complementar

15405405000552022 - UASG Minuta: 154048

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 19/02/2024 14:10

Usuário: ***.739.763-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	8.285,00

Subelemento 35 - MATERIAL LABORATORIAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00017 - PLACA DE PETRI, MATERIAL VIDRO, FORMATO 3.900,00 REDONDA, DIMENSÕES CERCA DE 15 X 100 MM	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	500,00000	7,8000	3.900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00020 - PLACA DE PETRI, MATERIAL VIDRO, FORMATO 1.030,00 REDONDA, DIMENSÕES CERCA DE 15 X 80 MM	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	100,00000	10,3000	1.030,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00023 - PLACA DE PETRI, MATERIAL VIDRO, FORMATO 2.400,00 REDONDA, DIMENSÕES CERCA DE 25 X 150 MM	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	100,00000	24,0000	2.400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00035 - PONTEIRA LABORATÓRIO, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE ATÉ 200 MCL, ACESSÓRIOS COM FILTRO HIDRÓFobo, ESTERILIDADE* ESTÉRIL, LIVRE DE DNASE E RNASE , TIPO USO* DESCARTÁVEL, ADICIONAL CONDUTIVA	330,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	3.000,00000	0,1100	330,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00181 - TUBO LABORATÓRIO, TIPO ENSAIO, MATERIAL VIDRO, TIPO FUNDO FUNDO REDONDO, DIMENSÕES CERCA DE 15 X 100 MM, ACESSÓRIOS TAMPA ROSQUEÁVEL	300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	150,00000	2,0000	300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00201 - VIDRO RELÓGIO, FORMATO CÔNCAVO, DIÂMETRO CERCA DE 10 CM	325,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/02/2024	Inclusão	50,00000	6,5000	325,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/02/2024 10:31:59	Alteração

Data e hora da consulta: 19/02/2024 14:10

Usuário: ***.739.763-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

EVANGELINA DA SILVA SOUSA

***.780.943-**

16/02/2024 15:54:49

Gestor Financeiro

SIMONNE SARAIVA NUNES

***.438.753-**

19/02/2024 10:31:59

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/02/2024 10:31:59	Alteração